
Daugelis mokyklų
pripažįsta, kad
mokytojams ir
specialistams trūksta
žinių apie vaikų
kognityvinio, socialinio ir
emocinio vystymosi
procesus.

Projektas „We Are
Colourful" („Mes esame
skirtingi“)  orientuotas į
problemų, kylančių
klasėse dėl skirtumų tarp
mokinių,
prevenciją, identifikavimą
ir mažinimą.

2023 kovo 8 d.

https://wearecolourful.eu

We are Colourful

wearecolourfuleu@gmail.com



Nuo 2022 m. kovo iki
gruodžio mėn. ,,We Are
Colourful“ projekto
partneriai sukūrė
pirmąjį projekto rezultatą
– internetinį kursą ,,Kaip
įvairovę paversti mūsų
sąjungininke", kuris
skirtas mokytojams ir
mokyklos bendruomenei.
Kursas suskirstytas į tris
sritis,  visą kursą sudaro
šeši moduliai.

Pirmoje srityje
daugiausia dėmesio
skiriama
neurologiniams raidos
sutrikimams, jų
klasifikavimui, jų
veiksnių tyrimui ir
konkrečių atvejų
pavyzdžiams. Antrojoje
srityje analizuojami
ugdymo procesų
skirtumai, pirmiausia
kalbama apie skirtingus
intelekto tipus, o paskui
apie įvairius mokymosi
sunkumus, kurių gali
pasitaikyti tarp mokinių.

2023 kovo 8 d.



Trečioji sritis susijusi su
socialine ir kultūrine
įvairove Europoje. Joje
pateikiama informacija
apie skirtumus klasėje,
kuriuos lemia įvairūs
socialiniai veiksniai:
lytis, socialinis statusas,
socialinė klasė, etninė
kilmė, religija ir pan.
Siekiama šiuos
skirtumus paversti
privalumu, didinant
informuotumą apie
profilių
heterogeniškumą ir
akcentuojant jų
pridėtinę vertę.

Šis rezultatas padės
siekti projekto "Mes
esame skirtingi" tikslo –
sukurti priemonių
rinkinius, kuriuose būtų
daug išteklių ir
strategijų, padedančių
mokytojams,
mokyklose dirbantiems
specialistams ir visiems
asmenims,
dalyvaujantiems vaikų
ugdyme, atpažinti
mokymosi sunkumus ir
socialines bei
emocines problemas ir
tinkamai jas spręsti.

2023 kovo 8 d.



Kiekviename modulyje
pateikiama teorinė
medžiaga, terminų
žodynėlis ir įsivertinimo
testai. 
Visa medžiaga išversta į
projekto partnerių kalbas:
anglų, bulgarų, italų,
ispanų, latvių ir lietuvių.

LAUKITE

ANTROJO

NAUJIENLAIŠKIO

2023 M. 
GEGUŽĖS MĖN.

2023 kovo 8 d.


